
 

 
 

平塚北ロータリークラブ 週報 第2565号  

 

第2780第8G平塚北ロータリークラブ週報 

 
会    長：若森 康伸                     例会日：毎週火曜日  12：30～13：30 

会長エレクト：平山 英代  副会長：山田 裕           例会場：レストラン大原 

幹    事：田中 賢治  会場監督：杉﨑 正          事務所：平塚市立野町17-20 

姉妹クラブ ：台湾桃園ロータリークラブ              連絡先：Tel.0463-30-6336 Fax.0463-30-6616 

                                     E-mail:desk@hiratsukakita-rc.jp 

【週 報 第2565回】  【2023年 11月 21日】  

 
合    唱 ：「我等の生業」                    司会：副幹事  中村 豊さん 

ゲ  ス  ト： 青山紀美代さん（平塚RC）、ムエンダ・イスマイル君 

誕 生 祝 い：11/27 永森 忠仁さん、12/3 根岸 君代さん。   

 

第2565回 例会                                   2023年11月21日 

会長挨拶                                  平塚北ロータリークラブ 

                                         会長 若森 康伸 

 

皆さん、こんにちは。 

初めに、会長報告と言われますが、あまり報告がありません。今日の卓話は、先日行かれた桃園RCの 

創立記念式典の映像をご覧いただきながら、当日の様子を報告して頂きます。 

皆さん楽しく参加されたようです。来年も又招待されると思いますので、ゆっくりとご覧ください。  

       

 米山奨学金授与＝ムエンダ・イスマイル君         奥様誕生日祝い＝林 啓之さん 

     

ロータリーを実践し  みんなに豊かな人生を 

１.真実かどうか 2．みんなに公平か 3．好意と友情を深めるか 4．みんなのためになるかどうか 

 



 

 

 

   

   本日の卓＝相原 清さん           委員会報告＝栗原幹樹 社会奉仕委員長 

 

(本日)11月21日（火）                  出席免除会員 5名在席 

会員数 出席対象者 出席数 出席率 メークアップ 修正出席率 

30    25   11（3）  50％     名    ％ 

 

  

 11月26日地区大会がございますが、参加の方は、10時平塚駅北口に集合して行きたいと思いますので、 

 お集まりください。よろしくお願い致しま

す。                                                                                                                             

  
◎青山紀美代さん（平塚RC）＝平塚RCから参りました青山です。本日卓話で台湾のお話が聞けるとの事 

とても興味があり楽しみにしております。よろしくお願い申し上げます。 

ちなみに平塚クラブの米山奨学生は台湾出身です。 

◎櫻田 敬さん＝桃園に行って来ました。桃園RCのスケールに圧倒されました。見習うべき所、多々あり 

        ます。 

◎八日市屋敏雄さん＝桃園RCに行ってまいりました。台湾の団結力・資金力・向上奉仕の力を痛切に感じま 

          した。頑張れ台湾！ 

◎田中賢治さん=だいぶ朝晩寒くなってきました。皆様お体気を付けて頑張りましょう。 

 ◎山田 裕さん＝本日は、イスマイル君、平塚RC青山さん、ようこそ。楽しんでください。桃園訪問は 

         いろいろと勉強になりました。来年はぜひゴルフもやってみたいと思います。 

 ◎栗原幹樹さん＝お誕生日プレゼント（保険）ありがとうございました。 

 ◎平山英代さん＝本日、孫の誕生日です。早いもので15歳になります。健やかに育ってほしいです。 

         イスマイル君、久しぶりにこんにちは。 

 ◎相原 清さん＝明日、新しい介護施設がオープンします。どうぞ覗きに来てください。 

◎苅谷政夫さん＝気候の変化が厳しい今日です。週末は寒くなります。インフルエンザが流行しています。 

        気をつけましょう。スマイルが少ないので、皆様ご協力お願いします。 



 

           11月21日スマイルの合計は、9,000円でした 

 

 

      

         11月26日 地区大会（相模女子大学グリーンホール） 

 

      
 

          


